■i- »

г ■; 1 ' ’
' - ■ Г1'!

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего
вида с приоритетным

осуществлением деятельности по
познавательно-речевому

развитию детей
«Солнышко» № 120

J.

Г

г. Комсомольск-на-Амуре
ул. Гамарника, 18/2

52-71-79
-s-

iJ

'3i.

!. Ц'

ПРИКАЗ
■;

№ 135/од от 03.09.2021 г.
•4

■ ■ Г

л «А.

О результатах аттестации Котовой А. А. и Зиминой В. Ю. ,-i.
‘ГД

В соответствии с Положением об аттестации педагогических работников с
целью подтверждения соответствия занимаемой должности МДОУ № 120, на
основании решения аттестационной комиссии МДОУ №120 от 03.09.2021 г.
протокола № 1

- ' 2

i
'Гг1 ;5Й

Приказываю:
■

1.

2.
i

3.

Признать прошедшим аттестацию с целью подтверждения соответствия
занимаемой должности «воспитатель»: . Котову Анастасию
Александровну;
Признать прошедшим аттестацию с целью подтверждения /
соответствия занимаемой должности «музыкальный руководите ль»
Зимину Викторию Юрьевну; ... А ■, , :J •
Специалисту по кадрам, Марменкова Г. Н., внести необходимые ;
сведения в документы (личное дело и личную карточку) педагогов

•st.

Котовой А. А. и Зиминой В. Ю. в срок до 07.09.2021 гуг. ,
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. ’

• з
.?

1

■ i.

■*. p
S:

■■h

I

■rf’

4.:

Заведующий

4.

о

Л? S
fl). Mt t

?7?700

А “КВохменцева А.А.
' i ' “ ■*'’' 'Э

Котова А. А.

. ; Зимина: В. Ю.
рИ ; Г”'."Г ■ ■■ ■ ?

• . ? . Л ,

f

Г

i

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего
вида с приоритетным

осуществлением деятельности по
познавательно-речевому

развитию детей
«Солнышко» № 120

г. Комсомольск-на-Амуре
ул. Гамарника, 18/2

52-71-79

ПРИКАЗ

№ 66/од от 28.02.2022 г.

О результатах аттестации Лоскутовой Л. А.

В соответствии с Положением об аттестации педагогических работников с
целью подтверждения соответствия занимаемой должности МДОУ № 120, на
основании решения аттестационной комиссии МДОУ № 120 от 28.02.2022 г.
протокола № 2

Приказываю:

1. Признать прошедшим аттестацию с целью подтверждения соответствия
занимаемой должности «педагог - психолог»: Лоскутову Лилию
Анатольевну;

2. Специалисту по кадрам, Марменкова Г. Н., внести необходимые
сведения в документы (личное дело и личную карточку) педагога
Лоскутовой Л. А. в срок до 03.03.2022 г.

Заведующий

С приказом ознакомлен(а):

Вохменцева А. А.

Лоскутова Л. А.

Марменкова Г. Н.

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего
вида с приоритетным

осуществлением деятельности по
познавательно-речевому

развитию детей
«Солнышко» № 120

г. Комсомольск-на-Амуре
ул. Гамарника, 18/2

52-71-79

ПРИКАЗ

№ 546-а/од от 12.08.2022 г.

О результатах аттестации Гапоненко В. В.

В соответствии с Положением об аттестации педагогических работников с
целью подтверждения соответствия занимаемой должности МДОУ № 120, на
основании решения аттестационной комиссии МДОУ № 120 от 12.08.2022 г.
протокола № 3

Приказываю:

1. Признать прошедшим аттестацию с целью подтверждения соответствия
занимаемой должности «воспитатель»: Гапоненко Викторию
Викторовну;

2. Специалисту по кадрам, Марменковой Г. Н., внести необходимые
сведения в документы (личное дело и личную карточку) педагога
Гапоненко В. В., в срок до 17.08.2022 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Вохменцева А.А.

Гапоненко В. В.

Заведующий

С приказом ознакомлен(а): /«?. 3

//ЛЖ